ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA

^^,DiITR NS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE

oFÍcto Ne. o57/2020.

Timon-MA, 15 de janeiro de Z0Z0

Assunto: solicitação dotação orçamentaria.

Ilmo,sr,: f efferson Araúio Veras,
Secretário Municipal de Planejamento, 0rçamento e Gestão.

Venho através deste, solicitar de Vossa Senhoria, a disponibilidade dotação

financeira e orçamentaria para execução dos servÍços de plotagem e remoção de adesivos nos

veículos DMTRANS, conforme descrito abaixo:

Valor Proieto/Atividade: Elemento de Despesa

1,5.328,25 2066-Manutenção do

Departãmento Municipal de

Transito-DMTRANS

3.3.90.39-Serviços Terceiro Pessoa

)urídica,

Sem mais para o momento, desde agra ço

POÍ:

4eiiJo$,
)d'

$

I

\

ffitimon
ESTADO NO N AR,q.NHÃO
PREFT]ITURA MUNICIPAL DE TIMON
SECRET{R|.\ \tt \t( tP1l. l)upt-,\\E.tr\l]:\t().(]R(l\tE\T()] GtsT\o-su\tPt..\\

FOLHA DE INFORMAÇAO

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
cpsrÃo
PARA: DEPARTAMENTO ML]NICIPAL OT TRÂNSNO E TRANSPORTE

ASSUNTO: Dotação e saldo orçamentário para prestação de serviços de plotagem e

remoção de adesivos nos veículos do DMTRANS.

Senhor Diretor,

Declaramos a disponibilidade orçamentiiria para o objeto acima descrito.
com a seguinte dotação:

Valor: R$ 15.328,25 (quinze mil trezentos e vinte e oito reais e vinte
e cinco centavos);

Projeto Atividade: 2066 Manutenção do DMTRANS;
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00
Fonte de Recurso: 001 - Recursos Próprios.

Em relação à informação orçamentiiria cumpre informar que a despesa

encontra-se em consonância com a LOA, LDO e PPA.

Atenciosamente,

TirnonMA, l6 de janeiro de 2020.

,^s§oss

$*$w."
.lu ntose

ordenado do amento
Port. n' 040/201 7-GP

- gellwto
»>

W-r